Опубликовано
В информационном бюллетене
 «Сельские Вести»№ 12 от 05.06..2017 г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУМАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «03 » июня   2017 г.                                         № 12

        об отмене решения Попадьинского сельского поселения от 11.03.2010 года №130 «об установлении уровня благоустроенности жилого помещения на территории  Попадьинского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 1 Закона Костромской области от 22.06.2010г. № 626-4-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований в Антроповском, Вохомском, Галичском, Кологривском ,Межевском, Поназыревском, Пыщугском, Судиславском, Сусанинском,Чухломском, Шарьинском муниципальных районах Костромской области и внесении изменений в Закон Костромской области «Об установлении границ муниципальных образований в Костромской области и наделении их статусом», руководствуясь Уставом муниципального образования Сумароковское сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
         1. Считать утратившим силу решение Попадьинского сельского поселения от 11.03.2010 года №130 ««об установлении уровня благоустроенности жилого помещения на территории  Попадьинского сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене поселения «Сельские Вести».

	Председатель Совета депутатов
Глава Сумароковского сельского поселения Сусанинского муниципального района
Костромской области

               Л.П. Пургина